
Prot.  1227 del 25.01.2018 
COMUNE DI ARBOREA (Provincia di Oristano) 

AVVISO SUI RISULTATI  DELLA PROCEDURA NEGOZIATA  (CIG: 73344714F0) 
 (art. 29  comma 1 dlgs 50/2016)   

 
1) Amministrazione aggiudicatrice: Comune di Arborea, Viale Omodeo n. 5 – 09092 

ARBOREA www.comunearborea.it – R.U.P.: Geom. Manuela Bianchi tel. 
0783/8033216 – fax 0783/8033223, e-mail:ufficiotecnico@comunearborea.it. 

2) Procedura di aggiudicazione prescelta: procedura negoziata, ai sensi dell’ art. 36 c.2 
lett. b) del D.Lgs 50/2016. 

3) Natura, entità dei lavori e caratteristiche generali dell’opera: a) Appalto dei  LAVORI DI 
RIQUALIFICAZIONE AREA P.E.E.P.  COMPLETAMENTO DELL’URBANIZZAZIONE 
PRIMARIA- VIABILITA’ ( CUP : I 51B17000460006); b) importo complessivo 
dell’appalto a misura €  128.750,00 di cui importo a base d'asta soggetto a ribasso €   
126.350,00 + IVA, e oneri di sicurezza non soggetti a ribasso € 2.400,00 + IVA ; c) 
categoria prevalente OG3 classifica I, categoria subappaltabile OG6 classifica I;  

4) Data di aggiudicazione dell’appalto:  Aggiudicazione con determinazione del RUT n. 
05 del 19.01.2018.  

5) Criteri di aggiudicazione dell’appalto : prezzo più basso. 
6) Operatori economici invitati: 

Denominazione Partita IVA Indirizzo 

EDILE ORGOSOLO SOCIETA 

COOPERATIVA 

00088820915 VIA SANTA CATERINA snc ,08027 Orgosolo NU) 

Scalpellini Posatori e Affini S.r.l.  00070920905 Via Augusto Valenziani 12 ,00187, Roma 

PANI GIAMPAOLO 00373960921 VIA SETTEMBRINI 3 ,09045, Quartu Sant'Elena (CA) 

EDILE ORTUERESE - SOCIETA' 00648040913 VIA UMBERTO 48 ,08036, Ortueri (Nuoro) 

SOLINAS EMANUELE 01732650906 Via Fronte Concas 30 ,07016, Pattada(SS) 

Acquaverde Costruzioni srl 01681890909 Via Della Tecnologia 15 ,07041, Alghero (SS) 

COEDIS SRL 01999330069 VIA SOSSO 12 ,15033, Casale Monferrato 

(Alessandria) 
EDILCEM DI FAA CARLO & C. 

snc 

01162260911 VIA BOCCACCIO 2 ,08030, Sadali (CA) 

GEOM. GIUSEPPE ANGIUS 

COSTRUZIONI S.RL. 

02066230901 S.S. 131 KM. 224+300 SNC ,07046, Porto Torres (SS) 

BONDINI S.R.L. 01996190540 VIA S.GIULIANA - Z.I. BACANELLA snc 06063, Magione 

(Perugia) 

 

7) trattandosi di procedura affidata secondo il criterio del minor prezzo non è stata 
nominata la commissione. Le operazioni di gara sono state svolte dal Responsabile 
dell’Ufficio Tecnico. 

8) Numero di offerte ricevute: 2 – ammesse . 
9) Nome e indirizzo dell’aggiudicatario : GEOM. GIUSEPPE ANGIUS COSTRUZIONI 

S.R.L con sede in  S.S. 131 KM. 224+300 SNC ,07046, Porto Torres (SS).  
10) Valore dell’offerta: ribasso del 24,258% sull’importo a base d’asta soggetto a 

ribasso, corrispondente ad un importo di € 95.700,02, cui vanno a sommarsi gli oneri 
per la sicurezza dell’importo di  € 2.400,00, per complessivi € 98.100,02 + IVA. 

11) Valore e parte del contratto che può essere subappaltato a terzi: la ditta ha 
dichiarato che intende subappaltare  le lavorazioni  delle cat. OG3,OG6 e OG10, 
escluse le attività a rischio di infiltrazioni mafiose,  per massimo il 30%. 

12) Organismo responsabile delle procedure di ricorso: T.A.R. Sardegna, nel termine 
di 30 giorni.  

        
Il Responsabile dell’Ufficio Tecnico 

        f.to (Ing. Giovanni Paolo Enna) 
 


